СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 01 июня 2010г.                                                                               № 42

    Об установлении ненормированного

 рабочего дня для Главы муниципального

 образования Дивасовского сельского поселения

 Смоленского района  Смоленской области

   В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Областным законом от 31 марта 2009года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет Депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

        1. Установить ненормированный рабочий день для Главы муниципального  образования Дивасовского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                        Т.П.Пигалева